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ÅRSMØTESAK 1 

GODKJENNING AV STEMMEBERETTIGEDE  

 
Vedtak: 19 stemmeberettigede 

          

 

ÅRSMØTESAK 2 

VALG AV MØTELEDER 
 

 

Styrets forslag til møteleder:  

 

Vedtak: Brynjulf Øverby 

 

 

 

ÅRSMØTESAK 3 

VALG AV MØTESEKRETÆR(ER) 
 

 

Styrets forslag til møtesekretær(er):  

 

Vedtak: Nina Samuelsen, Ann Helen Johnsen 

 

 

ÅRSMØTESAK 4 

VALG AV TO PROTOKOLLVITNER 
 

 

Forslag til protokollvitner:  

 

Vedtak: Tone Reppe, Signe Løvbak        

 

 

 

ÅRSMØTESAK 5 

VALG AV TRE MEDLEMMER TIL REDAKSJONSKOMITE 
 

 

Forslag til redaksjonskomite:  

 

Vedtak: Kenneth Eliassen-Winje, Endre Sjøvold, Svenn Bergquist 
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ÅRSMØTESAK 6 

VALG AV TO MEDLEMMER TIL TELLEKORPS  
 

 

Forslag til tellekorps:  

 

Vedtak: Tove Blokhus Haaheim, Reinert Thoresen 

 

 

 

ÅRSMØTESAK 7 

GODKJENNING AV INNKALLING 
 

 

§ 4.2a. Ordinært årsmøte holdes hvert år innen 31. mars, og trer sammen etter skriftlig 

innkalling fra styret med minst 6 ukers varsel. Saksliste, styrets beretning og regnskap skal 

sendes medlemmene senest 14 dager før årsmøtet. 

 

§ 4.2c. Årsmøtet er beslutningsdyktig når det er lovlig innkalt. 

 

§ 4.2d. Saker som ønskes behandlet av årsmøtet skal, skriftlig og begrunnet, være styret i 

hende minst 4 uker før årsmøtet. 

 

 

Innkalling til årsmøtet i Norges Korforbund Nordre Nordland ble sendt på e-post: 09.02.18. 

Frist for innsending av saker som ønskes behandlet på årsmøtet ble satt til: 24.02.18. 

Påmeldingsfrist for delegater: 22.02.18.  

Saksdokumenter ble sendt ut på mail: 08.03.18. 

 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Innkallingen godkjennes. 

Vedtak: Enstemmig godkjent 

 

 

 

ÅRSMØTESAK 8 

GODKJENNING AV SAKSLISTE 
 

 

Styrets forslag til vedtak:   

Årsmøtet i Norges Korforbund Nordre Nordland godkjenner styrets forslag til saksliste 

som gjeldende for årsmøtet 2018. 

 

Vedtak: Enstemmig godkjent 
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ÅRSMØTESAK 9 

ÅRSMELDING 
 

 

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2017 

 

Styrets sammensetning ved valget 2017 

 

Leder:  Eirin Eliassen-Winje  Stamsund 

Nestleder:   Egil Hitland  Sortland   

Sekretær:  Nina H. Samuelsen   Sortland 

 

Kasserer:   Odd Henry Johansen  Stokmarknes  

Styremedlem/MF  Tove Blokhus Haaheim   Myre   

 

1. Varamedlem Ann Helen Johnsen  Kvitnes 

2. Varamedlem Elisabeth Myrstad  Bøstad 

3. Varamedlem              Johnny Mobakken  Narvik 

 

Styrets virksomhet 

Det er avviklet 5 styremøter, og det er behandlet 32 saker. Styreprotokollen har blitt sendt til 

medlemskorene.  

I løpet av perioden er det ryddet opp i alle epost adressene til korene, men korene må huske på 

å legge inn eventuelle endringer etter årsmøtene sine under sitt kor på kor.no, og samtidig 

sende mail til nk-nordre-nordland@kor.no slik at vi får endret i vår adresseliste til korene. 

Vi har behandlet 3 søknader fra medlemskor til konserter, forestillinger, seminarer og 

prosjekter, og bevilget tilskudd på totalt kr. 12.500,-. Det er i 2017 ikke kommet inn søknader 

for dirigenter. Vi oppfordrer igjen korene til å benytte seg av muligheten til å søke tilskudd. 

Det var flere kor som viste interesse i kurset «Med stemmen som instrument», men vi har kun 

mottatt en søknad. Koret ble innvilget kr. 2.500,- i økonomisk støtte. 

 

Medlemmer: 

NKNN har pr. i dag 31 medlemskor, og det er to kor mer enn ved forrige årsmøte.  

 

Landsmøter og lederkonferanser NK sentralt og Region Nord: 

Ledersamling, Kristiansund 21.-23. april 2017  Leder og kasserer deltok 

Regionmøte/Kick for NK Nord 25.-27. august 2017 Leder og styremedlem/ 

musikkfaglig ansvarlig deltok 

 

Sangerstevner: 

Det har i perioden ikke vært arrangert sangerstevner i regi av NKNN. 

mailto:nk-nordre-nordland@kor.no
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Arrangerte kurs:  

Det har i perioden ikke vært arrangert kurs i regi av NKNN. 

 

Utdeling av medaljer: 

40 års fortjenstmedalje:  

- Lars Johansen (Stokmarknes Mandskor) 

50 års fortjenstmedalje: 

- Magnar Johannessen (Stokmarknes Mandskor) 

 

Representasjoner og andre begivenheter. 

Leder har representert ved feiring av Stokmarknes Mandskor’s 100 års jubileumsfest, og 

overrakk fortjenstmedaljer og gavekort. 

Nestleder har representert ved 30 års-jubileumskonsert til Andenes Blandet kor, og overrakk 

gavekort.  

 

Generelle kommentarer: 

Kontakt med medlemskorene: 

I Strategi- og handlingsplan for 2017-2019 vedtok årsmøtet at styret skulle ha dialog med alle 

medlemskorene hvert år i form av møter, og at dette tiltaket skulle gjøres hvert år. 

I 2017 var det noen kor vi ikke fikk avviklet disse møtene med, vi ser at det kan bli vanskelig 

å få til besøk hvert år. 

Styret skal fortsatt opprettholde kontakt med medlemskorene i NKNN hvert år, enten pr. 

telefon eller besøk. Alle korene, skal i løpet av en to-årsperiode, få besøk fra styret. Dette er 

tatt med i forslag til Strategi- og handlingsplan for 2018-2020. 

 

Planlagt arrangement:  

I henhold til Strategi- og handlingsplan har Norges Korforbund valgt ut noen strategiske 

satsingsområder som alle distriktsledd skal ha i sine planer.  

Under punkt «Korutvikling» er tiltaket «Alle distriktsledd skal alene eller i samarbeid med 

andre distriktsledd arrangere minst ett årlig kortreff der tilbakemelding til korene er et av 

elementene». 

I Strategi- og handlingsplan for 2017-2019 vedtok årsmøtet at NKNN skulle arrangere 

kortreff høsten 2017. Vi satte dato for arrangementet til 3. mars, og planla også å avvikle 

årsmøtet 4. mars, samt dirigentfrokost. Vi valgte å kalle arrangementet «Vintersang» med 

konserter på Sortland, og sendte ut innbydelse til medlemskorene 18. oktober, med 

påmeldingsfrist 15. november. Korene fikk valget mellom å synge i Sortland kirke eller i 

Samfunnsalen, vi tenkte å kjøre to ulike konserter i løpet av lørdagen. Vi hadde avtalt med Siv 

Cathrine Johansen og Tor Eriksen at de skulle gi en lukket eller en åpen evaluering (for de 

korene som ønsket det) av de ulike korene. Det hele skulle avsluttes med festmiddag i 

Samfunnsalen. 

Det var imidlertid få påmeldte kor (7 kor), og styret så at vi ville gå i minus om vi arrangerte 

«Vintersang» med så få kor. Styret vedtok da å avlyse arrangementet. Mail om avlysning ble 

sendt 3. desember.  
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Styret har imidlertid satt opp et lignende arrangement høsten 2018, se forslag til Strategi- og 

Handlingsplan for 2018-2020. 

 

Generelt:  

Det er fremdeles viktig at korene i NKNN føler et «eierforhold» til distriktsleddet og til 

regionskontoret i Narvik. Korkonsulent Marita Havaas Olsen, er konsulent for alle distrikts- 

leddene i NK Nord (Finnmark, Helgeland, Salten, Troms og Nordre Nordland), og kan også 

kontaktes av korene dersom det er behov.  

 

Husk, styret er fremdeles avhengig av at korene i regionen tar kontakt og bidrar med ønsker 

og ideer.  

 

Det er fremdeles viktig at styret i NKNN og NK sentralt har de riktige opplysningene fra 

korene. Vi ber dere derfor om å sjekke ut hvilke opplysninger som ligger på nettsidene til  

Norges Korforbund 

www.kor.no 

 

Styret takker for samarbeidet og ønsker den enkelte sanger og tillitsvalgte, og det nye styret 

lykke til videre. 

 

 

Eirin Eliassen-Winje    

Leder     

 

 

Styrets forslag til vedtak:  

Årsmeldingen for år 2017 godkjennes. 

Korrigering under punkt «Styrets virksomhet»: Ledersamlingen var i Kristiansand. 

På spørsmål om ikke arrangerte stevner, kurs: det var ikke planlagt stevner eller kurs i 

perioden. 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kor.no/


9 

 

ÅRSMØTESAK 10 

 REVIDERT REGNSKAP  
 

Regnskap med revisjonsberetning, vedlagt i saksdokumenter.  

 

Styrets forslag til vedtak: 

Revidert regnskap med revisjonsberetning for 2017 godkjennes. 

 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 

 

 

 

ÅRSMØTESAK 11 

BEHANDLE INNKOMNE SAKER FORESLÅTT AV STYRET 

ELLER MEDLEMSKOR  
 

Ingen innkomne saker. 

 

ÅRSMØTESAK 12 
HANDLINGSPLAN/AKTIVITETSPLAN 2018 - 2020 

 

Handlingsplan, vedlagt i saksdokumenter.  

 

Styrets forslag til vedtak: 

 

Handlingsplan/aktivitetsplan for NKNN 2018-2020 godkjennes slik den foreligger.  

 

Vedtak: Enstemmig godkjent 

 

 

 

ÅRSMØTESAK 13 

FASTSETTE LOKAL TILLEGGSAVGIFT FOR 2018 
 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Medlemskorene skal ikke betale tilleggsavgift for 2018. 

 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 
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ÅRSMØTESAK 14 

BUDSJETT FOR 2018 
 

Budsjettforslag legges fram på årsmøte.  

 

Styrets forslag til vedtak:  

Budsjett for 2018 godkjennes slik det foreligger.  

 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 

 

 

ÅRSMØTESAK 15 

VALG AV REVISOR 
 

Som revisorer for 2017 ble følgende valgt: 

Magnar Johannessen og Lars Johansen, Stokmarknes. Det må bemerkes valgte revisorer av 

ulike årsaker ikke kunne utføre revisjon av regnskapet for 2017. Styret spurte derfor Arne 

Magne Johansen og Siv Anita Jacobsen om de kunne gjøre jobben, og det har de gjort. 

 

Valgkomiteen har følgende innstilling til revisorer for 2018-2019: 

 

Revisor: Arne Magne Johansen 

Revisor: Siv Anita Jacobsen  

 

Vedtak: Enstemmig valgt 

 

 

 

ÅRSMØTESAK 16 

VALG AV STYRE 
 

Valgkomiteens forslag legges fram i årsmøtet. 

 

Valgkomiteen har følgende innstilling til styret i NKNN 2018-2019: 

         Valgt år På valg 

Leder    Eirin Eliassen-Winje  2018  2019 

  

Nestleder   Egil Hitland     2017  2019 

Styremedlem, sekretær Nina Helene Samuelsen   2017  2019 

Styremedlem, økonomi Odd Henry Johansen  2018  2020 

Styremedlem, MF  Tove Blokhus Haaheim  2018  2020 

 

1. varamedlem   Ann Helen  Johnsen   2018  2019 

2. varamedlem   Elisabeth Myrstad   2018  2019 

3. varamedlem  Kjell Jakobsen   2018  2019 
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Vedtak:  

 

Enstemmig valgt 

  

 

Styrets forslag til valgkomite: Blir lagt fram på årsmøtet. 

 

Linita Prestbakk har vært leder av valgkomiteen siste året, og går i 2018 ut av valgkomiteen.  

Ola Skagen Danielsen går dermed inn som leder i 2018.   

 

 

Verv:    Navn:       Valgt år På valg 

Leder:    Ola Skagen Danielsen, Vesterålen   2016  2019 

 

2 medlemmer:  Liss-Berith Bakkeli, Vesterålen  2017  2020 

   Signe Løvbak, Vesterålen   2018  2021 

    

Varamedlem:   Eirik Lakså, Ofoten    2018  2019  

 

Vedtak: Enstemmig valgt 

 

 


